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Medlemskap i Blue Science Park 

Sammanfattning   
Den 24 september 2015 beslutade Karlskrona kommunfullmäktige att bilda den ideella 
föreningen Karlskrona Science Park. Den 26 april 2016 ändrades namnet på Karlskrona Science 
park till Blue Science Park för att tydligare betona den regionala inriktningen och öppna för fler 
kommuner och organisationer att bli medlemmar. 
 
Föreningens ändamål är att verka för flera fler arbetstillfällen inom fokusområdena maritim 
teknik, hälsoteknik och Telecom och ICT, samt verka för att Blekinge Tekniska högskola 
utvecklas med forskning, fler program och studenter. 
 
Föreningen består av akademi, offentlig sektor och näringsliv där alla har lika stor andel. Beslut 
ska fattas i koncensus och samarbetet ska bygga på tillit. Styrelsens sammansättning består av tre 
personer från respektive ägarandel, kommunen är ordförande. Föreningen bildar ett bolag (non-
profit bolag) och äger detta bolag till 100 %. Bolaget agerar som ett AB vilket ger tydliga regler 
och känd spelplan. Samma personer som sitter i föreningens styrelse sitter och så i Blue Science 
Park AB styrelse och har följande sammansättning: 
3 personer från BTH – utses av BTH  
3 personer från näringslivet – utses av valberedningen från industrigruppen 
3 personer från det offentliga – 2 personer Karlskrona varav 1 ordförande (+ 2 adjungerande 
tjänstemän) samt 1 person från Landstinget (+ 1 adjungerad tjänsteman)    
  
Blue Science Park kommer att driva sitt arbete i nära samverkan med Netport i Karlshamn och 
andra klusterinitiativ i länet.  
 
Målen är att få fler invånare, studenter, anställda, företag och forskare. 

Bakgrund och ärendebeskrivning 
Landstinget Blekinge har ett omfattande samarbete med Blue Science Park genom projektet 
SICAHT som drivs av Blue Science Park sedan 2016-07-01 och är en del av fokusområdet eHälsa 
med 4 medarbetare. SICATH-projektet är ett projekt som pågår t.o.m. 2017-12-31 med 
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huvudsaklig finansiering från Tillväxtverket, men där Landstinget Blekinge medfinansierar 
motsvarande 1,0 tjänst med 500 tkr/år. 
 
Förfrågan till Landstinget Blekinge om medlemskap har ställts och dialoger har förts om 
förutsättningar och finansiering. Föreningen har ett styrelsebeslut på finansiering för medlemmar 
som skulle innebära att medlemskapet för Landstinget Blekinge skulle utgöra 500 tkr/år. I dialog 
med föreningens styrelse finns ett beslut om att den medfinansiering Landstinget har i SICATH-
projektet vid ett medlemskap kan utgöra finansiering för medlemskap resterande 2016 och hela 
2017. 

Bedömning 
Genom medlemskap i Blue Science Park ges möjlighet och stöd i utvecklingsprojekt inom E-
hälsa baserat på behov såsom resursbemanning, forskningskompetens, näringslivsmedverkan, 
extern finansiering, projektledning av forsknings- och utvecklingsprojekt och behovsanalyser. 
Vidare ges möjlighet till regelbundna behovsmöten med såväl företag som akademi om 
utvecklingsprojekt med ledande telekomoperatör som vill satsa på eHälsa och akademi.  
 
Förslaget är att bli medlem resterande del av 2016 och hela 2017. Utvärdering/ställningstagande 
ska göras under hösten 2017 kring fortsatt medlemskap från och med 2018.  

Förslag till beslut 
 
Landstingsstyrelsen föreslås besluta 
 
 att  ansöka om medlemskap i ideella föreningen Blue Science 

 Park 
 

 att  utse en ledamot och en suppleant till styrelsen för Blue Science Park, 
 
 att  utse en tjänsteman att företräda Landstinget Blekinge som ständigt 

 adjungerande till styrelsen 
 
 att finansiering sker inom den befintliga finansiering som sker via 

 projekt SICATH  
 
 att  ställningstagande för fortsatt medlemskap fr.o.m. 2018 ska göras 

 hösten 2017   
 
 
Karlskrona enligt ovan 
 
 

 
Peter Lilja/landstingsdirektör 
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